

Договор
№ 407/30-816
от 05.07.2021 г.

УТВЕРЖДАЮ

Председатель комиссии
по проведению специальной оценки
условий труда



Безуглый В.А.
(фамилия, инициалы)

«14» 10 2021 г.

ОТЧЕТ
о проведении специальной оценки условий труда
(идентификационный № 374116)

Филиал публичного акционерного общества «Россети Кубань»

Краснодарские электрические сети
(полное наименование работодателя)

350033, Краснодарский край, г. Краснодар, ул. Ставропольская, 2А; 350000,
Краснодарский край, г. Краснодар, ул. Паиковская 131
(место нахождения и осуществления деятельности работодателя)

2309001660

(ИНН работодателя)

997650001

(КПП работодателя)







1022301427268

(ОГРН работодателя)

35.12

(код основного вида экономической деятельности по ОКВЭД)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

 (подпись)	Назин В. Ю. (Ф.И.О.)	14.10.2021 (дата)
 (подпись)	Бандурко В. И. (Ф.И.О.)	22.09.2021 (дата)
 (подпись)	Шандала А. В. (Ф.И.О.)	14.10.2021 (дата)
 (подпись)	Войнова И. В. (Ф.И.О.)	09.10.2021 (дата)
 (подпись)	Зыкин А. С. (Ф.И.О.)	14.10.2021 (дата)
 (подпись)	Пажгин А. А. (Ф.И.О.)	14.10.2021 (дата)

04300204 А	Электромонтер по ремонту и монтажу кабельных линий 6 разряда	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
04300204 -1А (0430020 4А)	Электромонтер по ремонту и монтажу кабельных линий 6 разряда	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
04300205 А	Электромонтер по ремонту и монтажу кабельных линий 5 разряда	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
04300205 -1А (0430020 5А)	Электромонтер по ремонту и монтажу кабельных линий 5 разряда	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	3. Оперативно-диспетчерская группа Динской РЭС																									
04300301	Электромонтер оперативно-выездной бригады V группы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
04300401	4. Служба линий 35 кВ и выше Инженер I категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
04300501	5. Динской сетевой участок Динской РЭС Мастер производственного участка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
04300601	6. Нововеличковский сетевой участок Динской РЭС Электромонтер по эксплуатации распределительных сетей V группы	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
04300602	Электромонтер по эксплуатации распределительных сетей IV группы	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
04300701 А	7. Старомышастовский сетевой участок Динской РЭС Электромонтер по эксплуатации распределительных сетей IV группы	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
04300701 -1А (0430070 1А)	Электромонтер по эксплуатации распределительных сетей IV группы	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
04300801	8. Служба подстанций 35 кВ и выше Инженер 2 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
	9. Служба распределитель-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

04300901 А	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
04300901 -1А (0430090 1А)	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
04300901 -2А (0430090 1А)	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
04301001 А	10. Динской РЭС Электромонтер по эксплуата- ции распределительных сетей. (Работы под напряжением на воздушных, кабельных линиях электропередач и распределе- тельных устройствах до 1000 В)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
04301001 -1А (0430100 1А)	Электромонтер по эксплуата- ции распределительных сетей. (Работы под напряжением на воздушных, кабельных линиях электропередач и распределе- тельных устройствах до 1000 В)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
04301001 -2А (0430100 1А)	Электромонтер по эксплуата- ции распределительных сетей. (Работы под напряжением на воздушных, кабельных линиях электропередач и распределе- тельных устройствах до 1000 В)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
04301001 -3А (0430100 1А)	Электромонтер по эксплуата- ции распределительных сетей. (Работы под напряжением на воздушных, кабельных линиях электропередач и распределе- тельных устройствах до 1000 В)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
04301001 -4А (0430100 1А)	Электромонтер по эксплуата- ции распределительных сетей. (Работы под напряжением на воздушных, кабельных линиях электропередач и распределе- тельных устройствах до 1000 В)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
04301001	Электромонтер по эксплуата-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет

04303401	34. Теучежский РЭС, группа механизации и транспорта	2	-	3.1	2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
04303501	35. Динской РЭС. Оперативно-диспетчерская группа	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	3.1	Да	Нет	Нет	Нет
	Электромонтер оперативно-выездной бригады IV группы	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	3.1	Да	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 17.09.2021

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Первый заместитель директора – Главный инженер  (подпись)

Безуглый В.А.
(Ф.И.О.)

14.10.2021
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель главного инженера по оперативно-технологическому и ситуационному управлению – начальник ЦУС

(должность)

 (подпись)

Назин В. Ю.
(Ф.И.О.)

14.10.2021
(дата)

Заместитель главного инженера - начальник СПБиПК

(должность)

 (подпись)

Бандурко В. И.
(Ф.И.О.)

28.09.21
(дата)

Начальник сектора правового сопровождения деятельности филиала Краснодарские ЭС

(должность)

 (подпись)

Шандала А. В.
(Ф.И.О.)

14.10.2021
(дата)

Начальник отдела управления персоналом

(должность)

 (подпись)

Войнова И. В.
(Ф.И.О.)

28.09.2021
(дата)

Начальник отдела экономики и финансов

(должность)

 (подпись)

Зыкин А. С.
(Ф.И.О.)

14.10.2021
(дата)

Заместитель начальника СПБиПК

(должность)

 (подпись)

Пажгин А. А.
(Ф.И.О.)

28.09.21
(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

1179

(№ в реестре экспертов)

 (подпись)

Кирьяков Павел Дмитриевич
(Ф.И.О.)

17.09.21
(дата)

Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

Наименование организации: Филиал публичного акционерного общества «Россети Кубань» Краснодарские электрические сети

Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения	Отметка о выполнении
1	2	3	4	5	6
1. Оперативно-диспетчерская группа Краснодарский РЭС 04300101. Электромонтер оперативно-выездной бригады IV группы	Тяжесть: Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса			
2. Служба кабельных линий 04300204А. Электромонтер по ремонту и монтажу кабельных линий 6 разряда	Тяжесть: Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса			
04300205А. Электромонтер по ремонту и монтажу кабельных линий 5 разряда	Тяжесть: Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса			
3. Оперативно-диспетчерская группа Динской РЭС					
04300301. Электромонтер оперативно-выездной бригады V группы	Тяжесть: Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса			
4. Служба линий 35 кВ и выше					
5. Динской сетевой участок Динской РЭС					
6. Нововеличковский сетевой участок Динской РЭС					
04300601. Электромонтер по эксплуатации распределительных сетей V группы	Тяжесть: Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса			
04300602. Электромонтер по эксплуатации распределительных сетей IV группы	Тяжесть: Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса			
7. Старомышастовский сетевой участок Динской РЭС					
04300701А. Электромонтер по эксплуатации распределительных сетей IV группы	Тяжесть: Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса			
8. Служба подстанций 35 кВ и выше					

9. <i>Служба распределительных сетей</i>				
<i>10. Динской РЭС</i>				
04301001А. Электромонтер по эксплуатации распределительных сетей. (Работы под напряжением на воздушных, кабельных линиях электропередач и распределительных устройствах до 1000 В)	Тяжесть: Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса		
<i>11. Динской РЭС. Васюринский сетевой участок</i>				
04301101. Электромонтер по эксплуатации распределительных сетей IV группы	Тяжесть: Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса		
04301102. Электромонтер по эксплуатации распределительных сетей V группы	Тяжесть: Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса		
<i>12. Оперативно-диспетчерская служба</i>				
<i>13. Оперативно-диспетчерская группа Тахтамукайский РЭС</i>				
04301301. Электромонтер оперативно-выездной бригады V группы	Тяжесть: Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса		
04301302. Электромонтер оперативно-выездной бригады IV группы	Тяжесть: Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса		
<i>14. Служба релейной защиты и автоматики</i>				
<i>15. Оперативно-диспетчерская группа Динской РЭС</i>				
04301501. Электромонтер оперативно-выездной бригады V группы	Тяжесть: Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса		
<i>16. Отдел по реализации нетарифных услуг</i>				
<i>17. Служба эксплуатации зданий и сооружений</i>				
<i>18. Теучежский район электрических сетей</i>				
04301801. Электромонтер оперативно-выездной бригады V	Тяжесть: Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса		

группы 04301802. Электромонтер оперативно-выездной бригады IV группы	Тяжесть: Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса		
19. Горячеклюновской район электрических сетей				
04301901. Электромонтер оперативно-выездной бригады V группы	Тяжесть: Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса		
20. Отдел капитального строительства. Сектор планирования и отчётности				
21. Производственно-техническая группа, Динской РЭС				
22. Краснодарский РЭС, группа реализации и развития услуг				
23. Краснодарский РЭС. Краснодарский участок реализации и развития услуг				
24. Краснодарский РЭС. Группа эксплуатации приборов учета Краснодарского участка реализации и развития услуг				
04302401. Электромонтер по эксплуатации электросчетчиков III группы	Тяжесть: Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса		
25. Краснодарский участок Служба линий 35 кВ и выше				
04302502. Электромонтер по ремонту воздушных линий электропередачи 6 разряда	Тяжесть: Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса		
26. Северский РЭС				
27. Северский РЭС. Ильский сетевой участок				
28. Северский РЭС. Группа эксплуатации приборов учета				
29. Северский РЭС. Афинский сетевой участок				
04302901. Электромонтер по эксплуатации распределительных сетей IV группы	Тяжесть: Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса		
30. Тахтамукайский РЭС				

31. Тахтамукайский РЭС, группа механизации и транспорта					
32. Тахтамукайский РЭС. Оперативно-диспетчерская группа 04303201. Электромонтер оперативно-выездной бригады IV группы	Тяжесть: Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса			
33. Тахтамукайский РЭС. Энемский сетевой участок 04303301. Электромонтер по эксплуатации распределительных сетей IV группы	Тяжесть: Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса			
34. Теучежский РЭС, группа механизации и транспорта 04303401. Машинист бурильно-крановой самоходной машины 5 разряда	Шум: Применение средств звукопоглощения. Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение уровня шума. Снижение времени воздействия шума			
35. Динской РЭС. Оперативно-диспетчерская группа 04303501. Электромонтер оперативно-выездной бригады IV группы	Тяжесть: Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса			

Дата составления: 17.09.2021

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Первый заместитель директора – Главный инженер

(подпись)

Безуглый В.А.
(Ф.И.О.)

14.10.2021
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель главного инженера по оперативно-технологическому и ситуационному управлению – начальник ЦУС

(подпись)

Назин В. Ю.
(Ф.И.О.)

14.10.2021
(дата)

Заместитель главного инженера - начальник

СПБиПК
(должность)

(подпись)

Бандурко В. И.
(Ф.И.О.)

22.09.2021
(дата)

Начальник сектора правового сопровождения деятельности филиала Краснодарские ЭС

(должность)

(подпись)

Шандала А. В.
(Ф.И.О.)

14.10.2021
(дата)

Начальник отдела управления персоналом
(должность)


(подпись)

Войнова И. В.
(Ф.И.О.)

18.10.2021
(дата)

Начальник отдела экономики и финансов
(должность)


(подпись)

Зыкин А. С.
(Ф.И.О.)

14.10.2021
(дата)

Заместитель начальника СПБиПК
(должность)


(подпись)

Пажгин А. А.
(Ф.И.О.)

28.09.21
(дата)

Эксперт(ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

1179

(№ в реестре экспертов)


(подпись)

Кирьяков Павел Дмитриевич
(Ф.И.О.)

17.09.21
(дата)